
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Sportovně technická komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: 731 125 144, e-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 
 

Zápis z jednání STK Karlovarského KFS č. 1 ze dne 31. 7. 2020 
 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni:   Špak, Hányš, Tomášek 

Omluveni:   x  

 

Projednáno bylo: 

1. Došlá pošta 

 Hlášenky mistrovských utkání  viz bod 3 

 

 

2. Zahájení soutěžního ročníku 2020/21 

STK tímto oznamuje, že v souladu se Soutěžním řádem FAČR §5, odst. 4 byl dnem 30. 7. 2020 (konání 

losovacího aktivu – letos el. formou) zahájen soutěžní ročník 2020/21 soutěží Karlovarského KFS. 

 

3. Hlášenky mistrovských utkání 

STK bere na vědomí zaslané hlášenky, které byly zaznamenány do IS FAČR. Zároveň STK žádá oddíly, 

které hrají na hlášenky, aby si v IS FAČR zkontrolovaly, zda jsou termíny z hlášenek správně vloženy. 

Ostatní kluby si také musí pohlídat, aby obdržené hlášenky řádně přenesly do svých klubových rozpisů. 

Pokud některý klub nějakým nedopatřením, neobdržel jakoukoliv hlášenku, kontaktujte sekretáře svazu 

a hlášenka vám bude obratem přeposlána. 

 

4. Soupisky družstev 

STK bere na vědomí zadané soupisky družstev do IS FAČR pro podzimní část soutěžního ročníku 

2020/21 a upozorňuje kluby, které ještě soupisky nezadaly do IS FAČR, aby tak učinily nejpozději  

do 19. 8. 2020. Jedná se o kluby, které mají v soutěžích FAČR přihlášená i svá „B“ mužstva. 

Vedoucí „B“ družstev budou mít soupisky k dispozici při mistrovských utkáních. 

 

5. Kontrola hřiště 

STK se spojí s kluby, které jsou nováčky v krajských soutěžích a domluví si termín návštěvy, na které 

bude provedena kontrola hřiště. Pokud možno, ještě před prvním domácím zápasem v soutěži. 

 

6. Sdělení STK – upozornění pro kluby 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 5 dnů po obdržení zápisu k ORK KKFS. Poplatek za 

odvolání stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 odst. 2 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni 

uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

7. Termín příštího jednání STK 

Příští jednání STK se uskuteční ve středu dne 12. 8. 2020 od 16:00 hod.. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 31. července 2020                                Martin Hányš v.r.,  

předseda STK 

mailto:fotbalkv@cuskv.cz

